conceptos y cifras que presentan los Estados Financieros, y los resultados de 
dichas pruebas no relevan situaciones que en mi opinión indiquen anomalías en 
el proceso económico contable de la empresa ya que sus ventas fueron 
moderadas con un monto de $ 14.881,51  Catorce mil ochocientos ochenta y uno 
con 51/100 dólares el ejercicio fiscal 2013. 

2. La administración ha cumplido con las normas legales y estatutarias así como de 
la resolución de la Junta General de Accionistas y las obligaciones tributarias. 

3. Los estados Financieros han sido elaborados de acuerdo a los Normas